[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.11.
	2024

	№
	94

	ст. Грушевская

	Об определении места для временного складирования снега в зимний период 2024-2025гг на территории Грушевского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства Грушевского сельского поселения от 26.12.2028 №113, -
1. Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования снега в зимний период 2024-2025 годов площадку: земельный участок на территории Грушевского сельского поселения с координатной привязкой 42.462050; 39.9848227.
      2. Обеспечить подготовку указанного места для приема снега.
      3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Распоряжение вносит

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ

Т.И.Селиванова